





		
			
				Základní škola a Mateřská škola Vír
				ZŠ a MŠ Vír
			
		


	
	
	
	„Naším cílem je být školou, do které budou děti rády chodit, 
										ve které budou učitelé rádi učit a do které budou rodiče 
										s potěšením posílat své děti…“









	
		
			
		

		
					
							
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

								
				
											
												
												
										

				

							

					
		
	


	





















	
		Chyba 404 - Stránka nenalezena

		Vámi hledaná adresa na tomto webu neexistuje.

		Přejděte raději na úvodní stránku

	
	







	


		ZŠ a MŠ Vír
	Základní škola
	Aktuality
	Činnost ZŠ
	Dokumenty



	Mateřská škola
	Režim dne
	Co dítě v MŠ potřebuje
	Co by dítě mělo umět před nástupem do MŠ
	Aktuality
	Činnost MŠ
	Dokumenty



	Školní družina
	Zájmové aktivity
	Činnost ŠD
	Dokumenty



	Školní výdejna
	Jídelníček
	Dokumenty



	Fotogalerie ZŠ, MŠ a ŠD
	Zaměstnanci
	Projekty
	Ekoškola
	Družina venku
	Ovoce a zelenina do škol, Mléko do škol
	„Škola trochu jinak“
	Sazka olympijský víceboj
	… a další projekty



	Kontakty





	
		
	





	
		
	
























	Vytvořil Marek Klusák











